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Miłośnicy polskiej sceny muzycznej mają powód do radości – Kuba Badach ogłasza
trasę koncertową Radio Edit promującą jego nowy album o tym samym tytule.
Kuba Badach to jeden z najbardziej wszechstronnych polskich artystów. Wokalista,
kompozytor i producent muzyczny od lat zachwyca swoim talentem zarówno jako
solista, jak i lider takich projektów, jak Poluzjanci czy Tribute to Andrzej Zaucha. Jego
muzyka to unikalne połączenie jazzowej finezji, soulowej głębi i popowej
przystępności, które doceniają fani o różnorodnych gustach. Zdobywca wielu nagród,
w tym Fryderyków, jest ceniony za niesamowitą charyzmę sceniczną i emocjonalne



interpretacje, które pozostają z publicznością na długo po zakończeniu koncertu.
W 2025 roku artysta powrócił z nowym albumem „Radio Edit”, który wyznacza
kolejny etap w jego muzycznej drodze. Aby uczcić tą premierę, wyrusza w trasę
koncertową po Polsce.

Radio Edit to czwarty solowy album Kuby Badacha - jednego z najbardziej
charyzmatycznych i wszechstronnych artystów polskiej sceny. Na płycie znalazło się
dziesięć utworów rozwijających idee znane z jego poprzedniego, platynowego
albumu Oldschool. Prostsze harmonie, nowocześniejsze brzmienie i jeszcze więcej
energii - nowe kompozycje to ukłon w stronę klasyki popu, soulu i funku lat 80. oraz
90.
Radio Edit to branżowy termin określający wersję utworu dopasowaną pod względem
brzmienia i czasu trwania do emisji na falach eteru. Taka piosenka powinna trwać
około dwóch minut i trzydziestu sekund. „Na moim albumie wszystkie kompozycje
trwają około czterech minut, więc podstawowego kryterium piosenki radiowej nie
udało mi się spełnić. A może jednak? Posłuchajcie proszę i oceńcie sami” - mówi
Kuba Badach.
Cały album został nagrany metodą „na setkę” - w pełni na żywo, gdy wszyscy
muzycy grali razem w jednym studiu.
To rzadko spotykane dziś podejście sprawiło, że płyta emanuje spontanicznością i
autentycznym brzmieniem, które czuć już od pierwszych sekund.
Album Radio Edit jest wyjątkowy nie tylko ze względu na warstwę muzyczną.
Autorką wszystkich tekstów jest Aleksandra Kwaśniewska, żona artysty. Efektem tej
współpracy jest wyjątkowa chemia, szczerość i lekkość słowa, które idealnie
współgrają z muzyką.
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